一般競争入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 31　年　　月　　日
沖縄県立八重山病院長　殿
　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
　また、入札公告の入札参加する者に必要な資格のうち２(1)のアからキの要件を満たすことを誓約します。
記
１　公告年月日　　平成31年３月13日（水）
２　契約名　　　　沖縄県立八重山病院　駐車場管理機器保守業務委託
３　場所　　　　　沖縄県立八重山病院　石垣市真栄里584-1
４　一般競争入札参加資格確認申請書記載責任者
氏名
電話番号
５　資格確認書類
　　・法人においては、登記事項証明書
　　・個人においては、本籍地の市町村長が発行する身分（元）証明書
・本県入札に係る契約と同様の契約を行った過去２年の実績を示す資料
平成31年　　月　　日

同種・同規模契約の履行実績
	物品の名称

契約日

発注者

契約金額（円）

	物品の名称

契約日

発注者

契約金額（円）

	物品の名称

契約日

発注者

契約金額（円）

備考：１．契約金額は総額を記すものとする。

　　　２．過去２年以内に、国（独立行政法人、公社及び公団を含む。）又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を数回以上にわたって締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行した実績について記すものとする。

　　　３．契約書写しを証する書類として添付すること。
                            　　　　  住　所
                                   商号又は名称
                                   代表者氏名                        印